PAGE
2

[image: image1.jpg]

АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ПОВАРОВСКИЙ  КУЛЬТУРНЫЙ  ЦЕНТР»

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ ПОВАРОВО

СОЛНЕЧНОГОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

(АУ «ПОВАРОВСКИЙ КУЛЬТУРНЫЙ ЦЕНТР»)

ПРИКАЗ

«_24__» __02_______  2015 г.                                                                                             № __13____

О размещении информации в сфере противодействия коррупции на официальном сайте АУ «Поваровский культурный центр»

        В целях совершенствования организации деятельности Автономного учреждения «Поваровский культурный центр» по противодействию коррупции, повышения эффективности мер по противодействию коррупции, предупреждения совершения коррупционных правонарушений работниками Автономного учреждения «Поваровский культурный центр», реализации Федерального закона от 25.12.2008 г. № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Указа Президента Российской Федерации от 11.04.2014 № 226 «О Национальном плане противодействия коррупции на 2014-2015 годы» и постановления Главы муниципального образования городское поселение Поварово Солнечногорского муниципального района от 10.11 2014 г. № 392 «Об утверждении Положения об антикоррупционной политики в муниципальном предприятии, учреждении муниципального образования городское поселение Поварово Солнечногорского муниципального района Московской области» ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Руководителю IT-клуба Вознесенскому А.Ю. разместить на официальном сайте АУ «Поваровский культурный центр» www.povarovo-kultura.ru:
- Локальные нормативные правовые акты АУ Поваровский культурный центр в сфере противодействия коррупции
-  Нормативные правовые и иные акты в сфере противодействия коррупции, в том числе Федеральные законы, Указы Президента РФ, Постановления Правительства РФ, приказы Министерства Культуры РФ, приказы Министерства Культуры Московской области, нормативные  правовые акты Администрации Солнечногорского муниципального района, Администрации городского поселения Поварово.

- сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, согласно приказу.

- Методические материалы

- Формы, бланки

- Деятельность комиссии по соблюдению требований к служебному поведению и урегулированию конфликта интересов

- Формы обратной связи

- План противодействия коррупции на текущий год.

2. Срок размещения до 01.05.2015 г.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор

АУ «Поваровский культурный центр»                                                      Я.В. Кузнецова